
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Sexta-feira •  26 de abril de 2024 •  Ano X • Edição Nº 2464

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024) ...................................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 024/2024) ............................................................................ 3
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2024) ................................................................ 3
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 032/2024) ................................................................ 4
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 033/2024) ................................................................ 4
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 034/2024) ................................................................ 5
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 082/2023) ................................................................ 6
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 091/2023) ................................................................ 6

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS .............................................................. 7
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 7

DECRETO - ORÇAMENTÁRIO / SUPLEMENTAR (Nº 28/2024) .............................................................. 7



Sexta-feira
2 6  d e  a b r i l  d e  2 0 2 4
Ano X • Edição Nº 2464

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024)

 
    

 
 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024/NL  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 2210/2024 

  
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES-BA, em atendimento às 

disposições legais, torna público, para conhecimento de todos a realização da Dispensa de 

Licitação acima especificada, e mediante informações a seguir: OBJETO: Contratação de 

empresa especializada na prestação de serviço de impressões gráficas para confeccionar capas 

para carnês de IPTU, que servirá para divulgação da campanha de IPTU 2024 do município de 

Amélia Rodrigues- BA, em atendimento a Secretaria Municipal da Fazenda Planejamento e 

Contabilidade, conforme legislação vigente. DATA DA ENTREGA DA PROPOSTA: Até o dia 

02/05/2024, das 08:00hs até 23:59hs, que poderá ser enviado através do e-mail: 

licitacaoameliarodrigues@gmail.com ou entregue na sede da Prefeitura Municipal de 9:00h ás 

14:00hs, situada na Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues-BA, nesta Cidade, 

Estado da Bahia. BASE LEGAL: Art. 75, II e § 3º, da Lei nº 14.133/2021. PROCESSO 

ADMINISTRATIVO: Nº 2210/2024. INFORMAÇÕES: O Termo de Referência e informações 

complementares podem ser solicitado pelo e-mail: licitacaoameliarodrigues@gmail.com ou 

podendo acessar no site da prefeitura: www.ameliarodrigues.ba.gov.br na aba Dispensa de 

Licitação. 

  

 
Amélia Rodrigues - BA, 26 de abril de 2024. 

 
 

 
Duciene Boaventura Guimarães 

Agente de Contratação 
 



Sexta-feira
2 6  d e  a b r i l  d e  2 0 2 4
Ano X • Edição Nº 2464

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 024/2024)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2024/SAÚDE
PROCESSO ADMINISTRATIVO 5211/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 12.426.325/0001-10, representado pela Ilmª. Srª.
Secretária Interina Laize Lourene Reis Bispo Silva. CONTRATADA: Lote I - ALEA COMERCIAL LTDA. CNPJ:
12.011.917/0001-70. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, ATRAVÉS DE REGISTRO DE
PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO/EXPEDIENTE E PAPELARIA COM A
FINALIDADE DE ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA
RODRIGUES – BA. Valor Global: R$ 135.016,97 (cento e trinta e cinco mil, dezesseis reais e noventa e sete
centavos). Vigência de 12 (doze) meses. Amélia Rodrigues - BA, 24 de abril de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATANTE

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2024)

PUBLICAÇÃO DE 1º TERMO ADITIVO, CONTRATO Nº 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1541/2024
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

TERMO ADITIVO Nº 1º. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 12.426.325/0001-10,
representado pela Ilmª. Srª. Secretária Interina Laize Lourene Reis Bispo Silva. CONTRATADA: CONSULTA
GESTÃO E DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA. CNPJ: 21.344.629/0001-29. Aditar contrato nº
001/2024/SAUDE, firmado em 05 de janeiro de 2024, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL DE PENSOS, SOLUÇÕES E FILME
PARA REALIZAÇÃO DE RAIO X DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS NAS UNIDADES DE
SAÚDE DA FAMÍLIA, HOSPITAL DR. PEDRO AMÉRICO DE BRITO E CAPS – CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL NO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES-BA. O valor global anual estimado do contrato, com
acréscimo de 20,05% (vinte vírgula zero cinco por cento) decorrente deste aditivo, passa para R$ 1.062.843,68
(hum milhão e sessenta e dois mil, oitocentos e quarenta e três reais e sessenta e oito centavos), de sorte que os
R$ 177.504,09 (cento e setenta e sete mil, quinhentos e quatro reais e nove centavos), aqui acrescentados serão
pagos na forma do quanto estabelecido no contrato primitivo. Data 26/04/2024. Amélia Rodrigues/Ba.

Laize Lourene Reis Bispo Silva
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATANTE



Sexta-feira
2 6  d e  a b r i l  d e  2 0 2 4
Ano X • Edição Nº 2464

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 032/2024)

PUBLICAÇÃO DE 1º TERMO ADITIVO, CONTRATO Nº 032/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1975/2024
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

TERMO ADITIVO Nº 1º. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28,
neste ato representado pelo Secretário Municipal de Administração e Ordem Pública, o Ilmº. Sr. Carlos Alberto da
Silva Junior. CONTRATADA: MAXDIESEL DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. CNPJ/MF: 08.997.756/0001-40.
Aditar o contrato nº 032/2024/ADM, firmado em 08 de março de 2024, que tem como objeto MAXDIESEL
DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. CNPJ/MF: 08.997.756/0001-40. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS TIPOS: GASOLINA COMUM, ETANOL
HIDRATADO, ÓLEO DIESEL (S 10 e S 500), COM ENTREGA PARCELADA, CONFORME AS NECESSIDADES
DAS DEMANDAS DAS SECRETARIAS/FUNDOS, PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS
OFICIAIS, EQUIPAMENTOS OU UTENSÍLIOS MOTORIZADOS DE PROPRIEDADE OU INTERESSE DO
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES-BA. O valor global anual do contrato, em consequência da repactuação
para fins de reequilíbrio econômico-financeiro, passa para R$ 158.330,00 (cento e cinquenta e oito mil, trezentos
e trinta reais), de sorte que os R$ 14.120,00 (quatorze mil, cento e vinte reais), aqui acrescentados serão pagos
na forma do quanto estabelecido no contrato primitivo. Data 08/03/2024. Amélia Rodrigues/Ba.

Carlos Alberto da Silva Junior
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E ORDEM PÚBLICA
CONTRATANTE

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 033/2024)

PUBLICAÇÃO DE 1º TERMO ADITIVO, CONTRATO Nº 033/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1975/2024
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

TERMO ADITIVO Nº 1º. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28,
neste ato representado pelo Secretário Municipal de Obras, Habitação e Serviços Públicos, o Ilmº. Sr. Davi
Cerqueira Grilo. CONTRATADA: MAXDIESEL DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. CNPJ/MF:
08.997.756/0001-40. Aditar o contrato nº 033/2024/OBRAS, firmado em 08 de março de 2024, que tem como
objeto MAXDIESEL DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. CNPJ/MF: 08.997.756/0001-40. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS TIPOS:
GASOLINA COMUM, ETANOL HIDRATADO, ÓLEO DIESEL (S 10 e S 500), COM ENTREGA PARCELADA,
CONFORME AS NECESSIDADES DAS DEMANDAS DAS SECRETARIAS/FUNDOS, PARA ABASTECIMENTO
DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS, EQUIPAMENTOS OU UTENSÍLIOS MOTORIZADOS DE PROPRIEDADE
OU INTERESSE DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES-BA. O valor global anual do contrato, em
consequência da repactuação para fins de reequilíbrio econômico-financeiro, passa para R$ 167.110,00 (cento e
sessenta e sete mil, cento e dez reais), de sorte que os R$ 18.400,00 (dezoito mil e quatrocentos reais), aqui
acrescentados serão pagos na forma do quanto estabelecido no contrato primitivo. Data 08/03/2024. Amélia
Rodrigues/Ba.

Davi Cerqueira Grilo
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, HABITAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS



Sexta-feira
2 6  d e  a b r i l  d e  2 0 2 4
Ano X • Edição Nº 2464

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONTRATANTE

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 034/2024)

PUBLICAÇÃO DE 1º TERMO ADITIVO, CONTRATO Nº 034/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1975/2024
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

TERMO ADITIVO Nº 1º. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28,
neste ato representado pelo Secretário Municipal de Agricultura, Abastecimento, Meio Ambiente, Indústria e
Comércio, o Ilmº. Sr. Edson Roberto de Carvalho Bacelar. CONTRATADA: MAXDIESEL DERIVADOS DE
PETRÓLEO LTDA. CNPJ/MF: 08.997.756/0001-40. Aditar o contrato nº 034/2024/AGRI, firmado em 08 de março
de 2024, que tem como objeto MAXDIESEL DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. CNPJ/MF:
08.997.756/0001-40. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO
DE COMBUSTÍVEIS TIPOS: GASOLINA COMUM, ETANOL HIDRATADO, ÓLEO DIESEL (S 10 e S 500), COM
ENTREGA PARCELADA, CONFORME AS NECESSIDADES DAS DEMANDAS DAS SECRETARIAS/FUNDOS,
PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS, EQUIPAMENTOS OU UTENSÍLIOS
MOTORIZADOS DE PROPRIEDADE OU INTERESSE DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES-BA. O valor
global anual do contrato, em consequência da repactuação para fins de reequilíbrio econômico-financeiro, passa
para R$ 265.125,00 (duzentos e sessenta e cinco mil, cento e vinte e cinco reais), de sorte que os R$ 29.575,00
(vinte e nove mil, quinhentos e setenta e vinco reais), aqui acrescentados serão pagos na forma do quanto
estabelecido no contrato primitivo. Data 08/03/2024. Amélia Rodrigues/Ba.

Edson Roberto de Carvalho Bacelar
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO,
MEIO AMBIENTE, INDÚSTRIA E COMÉRCIO
CONTRATANTE



Sexta-feira
2 6  d e  a b r i l  d e  2 0 2 4
Ano X • Edição Nº 2464

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 082/2023)

PUBLICAÇÃO DE 1º TERMO ADITIVO, CONTRATO Nº 082/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1223/2024
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

TERMO ADITIVO Nº 1º. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ:
19.507.668/0001-58, representado pela Ilmª. Srª. Secretária Jéssica Andrade Oliveira. CONTRATADA
ENTERPRISE LOCADORA EIRELI. CNPJ: 40.883.967/0001-79. Aditar contrato nº 082/2023/AS, firmado em 18
de abril de 2023, que tem como objeto CONTRATAÇÃO MEDIANTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA, LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTIVO TIPO MINIVAN, SEM
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E SEM MOTORISTA, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, SEGURO TOTAL
SEM FRANQUIA, PARA MÚLTIPLOS SERVIÇOS DEMANDADOS SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AMÉLIA RODRIGUES – BA. Fica prorrogado o prazo contratual por 12 (doze)
meses, de 18/04/2024 á 18/04/2025. O valor anual estimado do contrato passa a ser da ordem de R$ 42.000,00
(quarenta e dois mil reais) aqui acrescentado, em razão da prorrogação do prazo, serão pagos na forma do
quanto estabelecido no contrato primitivo. Data 16/04/2024. Amélia Rodrigues/Ba.

Jéssica Andrade Oliveira
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATANTE

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 091/2023)

PUBLICAÇÃO DE 1º TERMO ADITIVO, CONTRATO Nº 091/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1848/2024
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

TERMO ADITIVO Nº 1º. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28,
representado pelo Exmº. Sr. Prefeito João Manoel Bahia Menezes. CONTRATADA M2 SOLUÇÕES LTDA. CNPJ
Nº 19.885.476/0001-85. Aditar contrato nº 091/2023/ADM, firmado em 06 de abril de 2023, que tem como objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS
DE INFORMÁTICA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. Fica prorrogado o prazo contratual, a contar de 06/04/2024 e a
encerrar-se em 31/12/2024, sem reajustamento do valor, em função do saldo contratual. Data 04/04/2024.
Amélia Rodrigues/Ba.

João Manoel Bahia Menezes
MUNICÍPIO DE AMELIA RODRIGUES
CONTRATANTE



Sexta-feira
2 6  d e  a b r i l  d e  2 0 2 4
Ano X • Edição Nº 2464

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO - ORÇAMENTÁRIO / SUPLEMENTAR (Nº 28/2024)

Av Justiniano Silva 98

CENTRO

13.607.213/0001-28

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 10.000,00( Dez Mil
Reais), para fins que se especifica e dá outras providências.

                   O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 868 de 2
de janeiro de 2024.

Decreto Nº 28

PREFEITURA MUNICIPAL AMELIA RODRIGUES

AMELIA RODRIGUES - BA

CNPJ:

26/04/2024

Artigo 1º - Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

Dotações Suplementadas

  

  

021301 SECRETARIA DE SAUDE

2055 GESTÃO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA DE SAÚDE
3.3.9.0.92.00.00.00Despesas de Exercícios Anteriores

10.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 10.000,00

Total da Unidade  R$ 10.000,00

Suplementação por anulação de crédito III - R$10.000,00

10.000,00Valor Total Suplementado R$

Artigo 2º - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo
43 parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso III.

Inciso: 

Dotações Anuladas

  

  

021313 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2063 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA
3.3.9.0.30.00.00.00Material de Consumo

10.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 10.000,00

Total da Unidade  R$ 10.000,00

10.000,00Valor Total Anulado R$

  

 

AMELIA RODRIGUES, 26 de abril de 2024

Artigo 3º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.

Página 1 de 2



Sexta-feira
2 6  d e  a b r i l  d e  2 0 2 4
Ano X • Edição Nº 2464

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

Av Justiniano Silva 98

CENTRO

13.607.213/0001-28

PREFEITURA MUNICIPAL AMELIA RODRIGUES

AMELIA RODRIGUES - BA

CNPJ:

JOÃO MANOEL BAHIA MENEZES
Prefeito

MATRICULA 9002

Página 2 de 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 024/2024)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2024)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 032/2024)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 033/2024)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 034/2024)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 082/2023)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 091/2023)


	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO - ORÇAMENTÁRIO / SUPLEMENTAR (Nº 28/2024)



		2024-04-26T01:35:28-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




